
www.atg-glovesolutions.com

Vårt företag drivs av tron   att det inte är frivilligt att upprätthålla de högsta standarderna för etik 
och ansvar - det är det enda sättet att lyckas i dagens affärsvärld. Vårt djupa engagemang för etisk 
verksamhet och lagefterlevnad formar varje interaktion med våra anställda, intressenter och kunder. 
Vi har byggt vår verksamhet kring anständighet, integritet och respekt sedan vi grundades 1992.

När FN-initiativet “Global Compact” lanserades 2004, med sina 10 vägledande principer för mänskliga rät-
tigheter, arbete, miljö och antikorruption, som alla överensstämde med våra kärnprinciper, började vi lämna 
in en årlig uppdatering av våra framsteg. Denna utgör nu ramverket inom vilket vi verkar, och dess delar kan 
grupperas under tre huvudrubriker:

HÅLLBART 
SEDAN STARTEN

TM

MILJÖ

Vår miljöhänsyn inkluderar att 
minimera vår egen verksamhets 
påverkan på planeten, samt att 
tillhandahålla smarta lösningar 
som understryker vikten för våra 
kunder, intressenter och slutan-
vändare. Som ett exempel på våra 
miljömeriter har vi blivit oberoen-
de utvärderade och uppnått cer-
tifieringen ISO14001, den globala 
miljöledningsstandarden.

SOCIALT ANSVAR

Genom att använda vår personals 
expertis och utnyttja vår forsk-
ning, vårt filantropiska kapital, vår 
teknologi, våra tolkningar av data 
och vårt partnerskap, utvecklar vi 
kommersiellt hållbar social påver-
kan i stor skala.

Vi är ISO 45001-ackrediterade, 
vilket innebär att vi uppfyller den 
internationella standarden för 
ledningssystem för arbetsmiljö 
och säkerhet. Vi har också fått 
vårt sociala ansvarstagande obe-
roende utvärderat av SGS enligt 
ISO26000.

ISO 26000-standarden har ut-
vecklats med hjälp av ett tillväga-
gångssätt med flera intressenter 
som involverar experter från mer 
än 90 länder och 40 internatio-
nella organisationer som är invol-
verade i olika aspekter av socialt 
ansvar. Experterna kommer från 
sex olika intressentgrupper: kon-
sumenter, stat, industri, arbets-
kraft, icke-statliga organisationer 
och de som är involverade bland 
annat i service, support, forsk-
ning och akademi. ISO26000 är 
en av de ledande globala standar-
derna inom socialt ansvar.

LEDNING

Etisk och ansvarsfull verksamhet 
är integrerad i våra kärnvärden 
och i vårt dagliga arbete. Samar-
betet med branschexperter, håll-
barhetsrevisioner/-bedömningar 
och robust riskhantering vägleder 
oss i hanteringen av de högsta af-
färsstandarderna. ATG® är med-
lem i SEDEX och har utvärderats 
oberoende och befunnits följa 
SMETA Ethical Trade Audit.



VARFÖR ÄR ATG® BÄST LÄMPAT?

Eftersom större delen av industrin helt eller delvis lägger ut produktionen av handskar avslöjar de att 
de inte kan kontrollera den största delen av pusslet - tillverkningsprocessen - som står för 85 % av håll-
barhetsutmaningen. Vårt fokus ligger på det vi kan kontrollera fullt ut – tillverkningsprocessen.

VÅRA ACKREDITERINGAR
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HUR VI SER PÅ MILJÖN

Hållbarhet har blivit ett mycket hett område de senaste åren, där många inom branschen arbetar med 
att erbjuda lösningar. Vi på ATG® ser hållbarhet som en komplex utmaning med många samman-
flätade delar, vilka i grunden handlar om växthusgaser och hur de hanteras, samt relationen 
mellan människa och planet.

I en bransch som drivs av outsourcing är ATG® 

som en traditionell tillverkare, som garanterar att 
ingenting outsourcas, bäst lämpat att tillhandahålla 
helt integrerade, hållbara lösningar.

HÅLLBARHETSUTMANINGEN

Vi sorterar in de tusentals sammanflätade bitarna

under fyra huvudelement, som illustreras nedan



VÅRA ACKREDITERINGAR

Vi har fyra huvudackrediteringar relaterade till hållbarhet, som täcker området 
etisk handel, miljö, socialt ansvar samt hälsa och säkerhet på arbetsplatsen.

Etisk handel: SMETA
Sedex Members Ethical Trade Audit, SMETA, är den mest använda sociala 
revisionen i världen. SMETA är Sedex sociala revisionsmetodik, som gör 
det möjligt för företag att bedöma sina industrier och leverantörer för 
att förstå arbetsförhållandena i sin leverantörskedja. Den består av fyra 
nyckelpelare – arbetsnormer, hälsa och säkerhet, miljö och affärsetik. 
Alla fyra pelarna tar hänsyn till lagkrav, internationella standarder och 
god praxis. Vi är SEDEX-medlem och har blivit oberoende utvärderade 
av SGS och framgångsrikt genomfört revisionen SMETA Ethical Trade 
Audit.

Miljö: ISO 14001
ISO 14001 är en internationellt överenskommen standard som ställer kraven 
på ett miljöledningssystem med målet att förbättra vår miljöprestanda genom 
effektivare resursanvändning och minskning av avfall. Vårt miljöledningssystem är 
baserat på sex kärnelement, nämligen: 1) Miljöpolicy, 2) Planering, 3) Implementering, 
4) Studera och korrigera 5) Ledningsgranskning, 6) Kontinuerlig förbättring. ATG har 
utvärderats oberoende av SGS och följer ISO14001.
 
Samhällsansvar: ISO26000
Utöver vår ISO14001-ackreditering och -praxis har vi antagit och utvärderas kontinuerligt av en oberoende tredje 
part mot ISO26000-ramverket kring företags samhällsansvar. Varför ISO26000?
Därför att det är en internationellt känd standard som lanserades 2010 efter fem års förhandlingar med många 
globala intressenter. Representanter från regeringar, icke-statliga organisationer, industri, konsumentgrupper 
och fackföreningar runt om i världen var med och tog fram standarden, vilket innebär att den representerar ett 
internationellt samförstånd. 

De sju kärnområden som omfattas av 
ISO26000 listas nedan:

• Organisationsstyrning
• Mänskliga rättigheter
• Arbetsrätt
• Miljö
• Rättvisa affärsmetoder
• Konsumentfrågor
• Engagemang i och utvecklingen          

av lokalsamhället

Säkerhetsstandarder: ISO45001
Som tillverkare av professionella arbetshandskar är säkerhet en del av 
vårt DNA, vilket är anledningen till att vi är IO45001-ackrediterade. 
ISO45001 är världens internationella standard för arbetsmiljö och 
säkerhet, utfärdad för att skydda våra anställda och besökare 
från arbetsrelaterade olyckor och sjukdomar. ISO45001-filosofin 
har antagits i våra dagliga arbetsrutiner och vi utvärderas 
kontinuerligt av externa oberoende konsulter i enlighet med 
ISO45001-ramverket.

ATG® has always been strongly committed 
to the well-being of its workforce and 
recognises its responsibility towards 
greater corporate accountability. 

Although a lot has already been achieved, 
ATG® strives to continually improve its 
already high working and safety standards.

TM
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Vi undersöker också kontinuerligt hur vi aktivt kan stödja utvecklingen och distributionen av 
miljövänlig teknik till våra tillverkningsanläggningar. Några exempel beskrivs nedan:

Förnybar energi
I ett försök att minska våra växthusgasutsläpp har vi nu börjat generera vår egen el 
genom implementering och expansion av vårt solpanelprojekt. Under det första 
implementeringsåret minskade utsläppen med 150 ton.

Avfallshantering
Tillverkning av handskar ger avfall som vanligtvis förbränns. Eftersom 
förbränning är en giftig process ville vi hitta ett sätt att återvinna vårt 
restgummi, till exempel använda det i byggstenar av gummi eller i mjuka 
plattor för lekplatsgolv.

Bidrag till ökad skogstäckning
Vi har nu etablerat ett planteringsprogram där vi planterar träd för att öka 
skogstäcket. Varför det? Därför att varje träd som planteras årligen kan absorbera 
cirka 21 kg koldioxid när det är färdigväxt. Förutom att minska mängden producerade 
växthusgaser per tillverkad handske är vårt mål att kompensera våra utsläpp och med tiden 
bli 100 % koldioxidneutrala.

HÅLLBARHET GENOM FÖRLÄNGD ANVÄNDNING

Våra handskar är designade för att tvättas och återanvändas så att slutanvändaren kan extrahera varje 
del av tekniken ur dem. Detta ger en ekonomisk fördel för slutanvändarna eftersom de inte behöver 
kassera handsken i förtid och kan minska mängden avfall.

Det minskar också mängden material som krävs för att tillverka en ny handske och den energi/de 
växthusgaser som krävs för den processen.

Vi anser att alla skyddshandskar bör vara designade och certifierade för återanvändning.
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